様式第２号(第８関係)

会議の開催結果

１ 会議名  第５回さいたま市消費生活審議会

２ 開催日時
平成２０年７月１５日

  午前１０時から１０時４５分まで

３ 開催場所
 さいたま市役所本庁舎別館２階

特別会議室

４ 出席者名  別紙議事録のとおり

５ 議題及び公開・非公開の別

・ さいたま市消費生活基本計画（素案）パブリックコ

メント結果の報告

・ さいたま市消費生活基本計画（案）答申案について

・ さいたま市消費生活審議会公募委員選考結果につい

て                   （公開）

６ 非公開の理由

７ 傍聴人の数  ０人

８ 審議内容 別紙議事録のとおり

９ その他